
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 23 DE OCTUBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2236V ALONSO BLASCO, LUCÍA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales  16,00

****4107P BENEDICTO ROYUELA, JOSE Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  11,53

****9076K DUARTE CALVO, ANTONIO Licenciado en Filosofía  27,83

****9076K DUARTE CALVO, ANTONIO Licenciado en Antropología Social y Cultural  31,03

****9076K DUARTE CALVO, ANTONIO Licenciado en Comunicación Audiovisual  25,03

****6054J GONZÁLEZ DE LEÓN, FELIPE Graduado o Graduada en Ciencia Política y de la Administración  22,46

****5888G LOPEZ DIEZ, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  06,40

****7246C MORENO MEGÍAS, VIOLETA Licenciado en Historia  32,12

****6071W NACEA -, DIANA Licenciado en Derecho  14,40

****5335X VARA IRANZO, MARTA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8896K ACOSTA JURADO, SEBASTIÁN Licenciado en Biología  43,20

****0528S ARÉVALO DÍAZ, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  10,00

****9438J BAEZA DELGADO, CARLOS Licenciado en Bioquímica  27,88

****8631F BARRIENTOS MORENO, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  26,24

****0508X BHOJWANI CABRERA, AYSHA Graduado o Graduada en Biología  12,00

****5980H BRAVO FERNÁNDEZ, ENRIQUE Licenciado en Biología  20,39

****7730R CAMPOS SANDOVAL, JOSÉ ANGEL Licenciado en Biología  44,00

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Licenciado en Biología  34,80

****2946Y FERNÁNDEZ  GÓMEZ, EVA Graduado o Graduada en Farmacia  04,40

****9182R FUENTES MARTINEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  37,58

****6620D GONZALEZ CAMPOS, JANIRE Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

****1705S MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

****9545R MUELA MARTÍNEZ, PABLO Graduado o Graduada en Psicología  06,00

****1649B ORTEGA GONZÁLEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  22,69

****2002P PÉREZ SANZ, MARINA LEONOR Graduado o Graduada en Biología  11,60

****3884T REGUEIRA LÓPEZ DE GARAYO, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  02,00

****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Biología  34,80

****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Bioquímica  35,20

****0714E SÁNCHEZ CORZO, CRISTINA Licenciado en Biología  40,40

****0714E SÁNCHEZ CORZO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,40

****4116L VENDRELL FERNANDEZ, SOL Graduado o Graduada en Microbiología  14,80

****0219B VOCES GRANDA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  04,40

****8237E ZDRAL NOGUERO, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9438J BAEZA DELGADO, CARLOS Licenciado en Bioquímica  27,88

****4107P BENEDICTO ROYUELA, JOSE Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  11,53

****1404M CACABELOS REYES, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  25,86

****7730R CAMPOS SANDOVAL, JOSÉ ANGEL Licenciado en Biología  44,00

****4692T CAÑAS MARTIN, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,20

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Biología  26,14

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Ciencias del Mar  26,14

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Biología (primer ciclo)  26,14

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  26,14

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Licenciado en Biología  34,80

****0439L CUBERO TORRES, NICOLÁS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  14,80

****9427X ESCOLAR SANCHEZ, OSCAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40
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****0714D GONZALEZ GARCÍA-SAAVEDRA, ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

****0264N MALLENCO FORNIES, REBECA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  02,00

****3212Q MARQUEZ FERRANDO, ROCIO Licenciado en Ciencias Ambientales  32,00

****8011T MOURA  DE OLIVEIRA, BARBARA STEFANI Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

****0219B VOCES GRANDA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8896K ACOSTA JURADO, SEBASTIÁN Licenciado en Biología  43,20

****4692T CAÑAS MARTIN, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,20

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Biología  26,14

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Ciencias del Mar  26,14

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Biología (primer ciclo)  26,14

****2874H CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  26,14

****9359X DÍAZ DÍAZ, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  31,50

****2946Y FERNÁNDEZ  GÓMEZ, EVA Graduado o Graduada en Farmacia  04,40

****1627Q FERREIRO GARCÍA, Mª DOLORES Graduado o Graduada en Biología  38,34

****9182R FUENTES MARTINEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  37,58

****0714D GONZALEZ GARCÍA-SAAVEDRA, ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

****6034H LASTRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Veterinaria  21,90

****0264N MALLENCO FORNIES, REBECA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  02,00

****3212Q MARQUEZ FERRANDO, ROCIO Licenciado en Ciencias Ambientales  32,00

****8011T MOURA  DE OLIVEIRA, BARBARA STEFANI Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

****1649B ORTEGA GONZÁLEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  22,69

****3189J SÁNCHEZ SALMERÓN, PEDRO LUIS Ingeniero Técnico Agrícola  11,02

****3189J SÁNCHEZ SALMERÓN, PEDRO LUIS Ingeniero Agrónomo  08,62

****3389Z SAURA MENDOZA, MARIANO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,42

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6764H CABA MONTÓN, JOSEP ALBERT Ingeniero Técnico Industrial  06,40

****6764H CABA MONTÓN, JOSEP ALBERT Ingeniero en Electrónica  11,20

****1404M CACABELOS REYES, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  25,86

****0439L CUBERO TORRES, NICOLÁS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  14,80

****718 DIAB , MAHA Ingeniero en Electrónica  19,60

****218 GONZÁLEZ RIOS, JORGE LUIS Ingeniero en Electrónica  49,20

****3884T REGUEIRA LÓPEZ DE GARAYO, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  02,00

****63362 SIDDIQUI HUSSAIN, WALEED Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 18,40

****3713R SIMÓN RODRÍGUEZ, BELÉN Diplomado en Óptica y Optometría  06,00

****3713R SIMÓN RODRÍGUEZ, BELÉN Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****14 HUSANU  , GEORGIANA FRANCISCA Licenciado en Física  12,00

****3928W MOLL MONTANER, EVA Ingeniero Químico  07,60

****7246C MORENO MEGÍAS, VIOLETA Licenciado en Historia  32,12

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5980H BRAVO FERNÁNDEZ, ENRIQUE Licenciado en Biología  20,39

****6764H CABA MONTÓN, JOSEP ALBERT Ingeniero Técnico Industrial  06,40

****6764H CABA MONTÓN, JOSEP ALBERT Ingeniero en Electrónica  11,20

****0684H GARCÍA MARTÍNEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  12,68

****0057N GOMEZ ROPERO, ROSA ISABEL Licenciado en Química  03,60

****6620D GONZALEZ CAMPOS, JANIRE Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

****6034H LASTRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Veterinaria  21,90

****1705S MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

****3928W MOLL MONTANER, EVA Ingeniero Químico  07,60
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****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Biología  34,80

****8399A ROMO VAQUERO, MARIA Licenciado en Bioquímica  35,20

****7647X SALGADO PENIZA, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,90

****3189J SÁNCHEZ SALMERÓN, PEDRO LUIS Ingeniero Técnico Agrícola  11,02

****3189J SÁNCHEZ SALMERÓN, PEDRO LUIS Ingeniero Agrónomo  08,62

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4126E GARCÍA CÁRCELES, JAVIER Licenciado en Química  37,60

****0684H GARCÍA MARTÍNEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  12,68

****0057N GOMEZ ROPERO, ROSA ISABEL Licenciado en Química  03,60

****2293A QUINA GARCÍA, IMANOL Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  08,40

****3002D RAYA BELTRÁN, JUAN Graduado o Graduada en Química  11,60

****4855R VICENTE GUILLÉN, ALBA Licenciado en Biología  34,48

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

****0219B VOCES GRANDA, LAURA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6139E CRUZ RODRÍGUEZ, JOSEFA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

****0219B VOCES GRANDA, LAURA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6764H CABA MONTÓN, JOSEP ALBERT Ingeniero en Electrónica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6764H CABA MONTÓN, JOSEP ALBERT Ingeniero en Electrónica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3002D RAYA BELTRÁN, JUAN Licenciado en Química 2
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 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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